このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

友永和秀

【フィルモグラフィ】

七つの大罪　黙示録の四騎士 (2023～2024) 絵コンテ

ルパン三世 PART 5 (2018) 絵コンテ

ルパン三世　イタリアン・ゲーム (2016) 総監督,演出,絵コンテ

ルパン三世 (2015～2016) 総監督,演出,絵コンテ

飄々～拝啓、大塚康生様～ (2015) 出演

BUTA (2012) 監督,脚本

おぢいさんのランプ (2010) 演技スーパーバイズ

鋼の錬金術師 FULLMETAL ALCHEMIST (2009～2010) 演出

二十面相の娘 (2008) メカデザイン,絵コンテ

月面兎兵器ミーナ (2006) 演出,絵コンテ

タイドライン・ブルー (2005) メカデザイン

焼きたて!!ジャぱん (2004) 演出,絵コンテ

ぱずりーず (2004) 絵コンテ

花田少年史 (2002～2003) 絵コンテ,演出

パタパタ飛行船の冒険 (2001～) メカニックデザイン,絵コ
ンテ

サイバーシックス (2000) 絵コンテ,作画監督

ルパン三世　くたばれ！ノストラダムス (1995) 絵コンテ

おざなりダンジョン　風の塔 I　よろしくプレリュード（前奏曲） (1991) 原画

スピルバーグのアニメ　タイニー・トゥーン (1991) 作画監督

ＮＥＭＯ　ニモ (1989) アニメーションディレク
ター

ルパン三世　風魔一族の陰謀 (1987) 作画監督

続名探偵ホームズ２　ドーバーの白い崖 (1986) 作画監督

天空の城ラピュタ (1986) 原画

名探偵ホームズ (1984～1985) 作画監督

じゃりン子チエ (1981～1983) 作画監督

姿三四郎 (1981) 作画監督